ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору найма жилого помещения в студенческом общежитии №___ от ________20__г.

Г. Иваново                                                                                                            ________ 20__ г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Ивановская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем
наймодатель в лице_____________________________________ действующего на
основании доверенности №___от ________20__г., с одной стороны и гражданин
(гражданка)
_________________________________________________________________,
именуемый (именуемая) в дальнейшем "Наниматель", с другой стороны, на основании
договора найма жилого помещения заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:
1. В соответствии с настоящим дополнительным соглашением к Нанимателю в жилое
помещение по адресу (далее - жилое помещение):
_____________________________________________________________________________
вселяются граждане в качестве членов семьи Нанимателя:
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
2. Граждане, проживающие с Нанимателем жилого помещения в качестве членов семьи,
имеют равные с Нанимателем права и обязанности. Дееспособные члены семьи
Нанимателя жилого помещения несут солидарную с Нанимателем ответственность по
обязательствам, вытекающим из договора социального найма. Отношения между
Нанимателем и такими гражданами определяются законодательством Российской
Федерации.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 экземплярах, каждый из которых
имеет одинаковую юридическую силу и находится у Наймодателя и Нанимателя.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой
частью договора.

Наймодатель                                                                                          Наниматель
ГБОУ ВПО ИвГМА Минздрава России                               _____________________________(ФИО)
Адрес: 153462 г. Иваново,                                                     Адрес по прописке__________________
Шереметевский пр., д.8.                                                          __________________________________

                                                                                     Паспорт: серия___________№_________
Старший преподаватель кафедры русского языка             Выдан:_____________________________
ГБОУ ВПО ИвГМА Минздрава России                              Код подразделения___________________

_______________Н.Н. Колесова                                           _________________/__________подпись

М.П.